
ZARZĄDZENIE NR 4.2018 
MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

 
z dnia 20 września 2018 r. 

 
 

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych w wyborach do Rady Dzielnicy 
Nowe Miasto zarządzonych na dzień 18 listopada 2018 r. 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2, § 29, § 31 i § 32 ust. 1 i 2 uchwały nr IV.13.2015 
Pełniącego Funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy 
Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1., Na wniosek Prezydenta Miasta zaopiniowany przez Radę Dzielnicy Nowe Miasto, 

dokonuje się podziału Dzielnicy Nowe Miasto na 21 stałych okręgów wyborczych. 

2. Numery i granice okręgów wyborczych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie informacji 

Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta Zielona Góra przy  

ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. 

 

        Miejski Komisarz Wyborczy 
                (-) 
               Urszula Zamiatała 

 
 


